
хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Nixe Palace 5*

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна НД 1195 1425 1425 1425 1425 1425 1425 1425 1325

двокреветна море НД 1395 1695 1695 1695 1695 1695 1695 1695 1575

третвозрасен НД 1155 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1295

1 дете (2-12) НД 895 1035 1035 1035 1035 1035 1035 1035 975

Плажа cala mayor, 5 km одалечен од Палма де мајорка - главен ресторан, рибен ресторан, лоби бар, бар покрај базен, пиано бар, 
отворен базен, затворен базен и базен за деца, СПА центар, фитнес, WIFI, kupatilo, fen, tv, telefon sef, mini bar, peskiri za plaza 

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Playa cala mayor 4*

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 695 795 865 945 995 995 945 865 825

трет возрасен ПП 605 705 775 855 895 895 855 775 735

1 дете(2-12) ПП 475 525 565 595 625 625 595 565 535

Плажа cala mayor, 5 km одалечен од Палма де мајорка - главен ресторан, два бара од кој еден порај базен, отворен базен, базен за 
деца, рен а car, интернет на рецепција, тв, телефон, тераса, клима, фрижидер, фен за коса

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Blue bay 3*

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна AL 695 795 795 795 895 895 895 825 795

двокреветна море AL 645 745 745 745 825 825 825 765 745

третвозрасен AL 230 230 230 230 230 230 230 230 230

1 дете (2-12) AL 485 525 525 525 595 595 595 555 525

Плажа cala mayor, 5 km одалечен од Палма де мајорка - restoran, lobi bar, snek bar, dva bazena, fitnes , sauna,kabina za masaza tursko 
kupatilo, teniski teren, odbojka, wifi, klima, tv, telefon, frizider, sef , fen, terasa/balkon

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Melia de Mar 5*

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна НП 1595 1995 1995 2255 2255 2255 2025 1995 1695

трет возрасен НП 1445 1795 1795 1995 1995 1995 1795 1755 1545

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

ST.Regis Mardavall
бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Grand de Luxe НП 3295 3415 3895 4095 4095 3695 3395 3295 2995

9 км одалечен ос Палма де мајорка - четири ресторана барови со тераси, три базена, спа центар, сауна, фитнес џакузи, голф, масажа

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

H10 punta negra

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна НП 1255 1355 1395 1395 1455 1455 1395 1255 1195

трет возрасен НП 1095 1155 1175 1175 1225 1225 1195 1095 1045

1 дете(2-12) НП 765 825 845 845 895 895 855 775 725

се наога во заливот Costa D’en Blanes 9 км од Палма - четири ресторана повеќе барови, два базена, затворен базен, спа центар, фитнес, 
масажа, балкон, фен , клима , тв, телефон, мини бар, сеф.
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хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

HSM Maria Luisa 3*

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 595 675 745 765 765 765 745 655 595

трет возрасен ПП 555 625 695 705 705 705 695 605 555

1 дете(2-12) ПП 395 435 465 485 485 485 465 425 395

200м од плажа во летувалиштето Portals Nous - bar, lobi bar, bar na bazen, dva bazena jakuzi, sauna teretana, mini klub, ping-pong, odbo-
jka, balkon, tv, telefon, sef, kupatilo

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Sol Mirlos tordos 3*

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна AL 825 925 925 955 1055 1055 1025 955 895

трет возрасен AL 725 815 815 835 905 905 895 825 775

1 дете(2-12) AL 395 425 425 455 495 495 465 425 395

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Sol Antilas Barbados

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 755 935 955 955 1045 1045 1025 985 935

третвозрасен ПП 635 755 775 775 825 825 805 795 755

1 дете (2-12) ПП 230 230 230 230 230 230 230 230 230

2 дете(7-12) ПП 515 595 615 615 655 655 645 615 595

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Sol Guadalupe

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 695 795 795 825 925 925 925 825 795

третвозрасен ПП 595 695 695 715 805 805 805 725 695

1 дете (2-12) ПП 230 230 230 230 230 230 230 230 230

2 дете(7-12) ПП 495 525 545 545 595 595 595 545 525

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

HSM Atlantic Park

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 755 885 955 995 995 995 945 895 825

трет возрасен ПП 675 815 885 915 915 915 875 825 765

1 дете(2-12) ПП 495 595 625 645 645 645 595 575 555

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

HSM Don Juan Park

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 595 695 725 755 755 755 725 695 675

трет возрасен ПП 535 635 655 685 685 685 665 635 625

1 дете(2-12) ПП 355 375 395 425 425 425 405 395 385

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Iberostar Jardin Del 
Sol

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

SUIT наем 1195 1215 1165 1075 1075 1075 1075 1075 1075

Трет возрасен наем 935 965 935 895 895 895 895 895 895



хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

D’or Punta del Mar

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 665 685 795 835 855 855 815 795 775

трет возрасен ПП 615 635 745 785 805 805 765 745 725

1 дете(2-12) ПП 475 495 525 545 565 565 545 535 525

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

HSM Reina DelMar

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 545 625 725 745 745 745 695 655 625

трет возрасен ПП 495 565 645 655 655 655 625 595 575

1 дете(2-12) ПП 365 385 415 445 445 445 425 405 395

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

HSM Reina Isabel

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 495 535 625 635 655 655 595 525 495

трет возрасен ПП 445 485 575 585 595 595 545 475 445

1 дете(2-12) ПП 295 325 355 365 385 385 365 345 315

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Ipanema Park

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 615 715 755 775 795 795 775 695 655

трет возрасен ПП 575 665 705 725 745 745 725 645 615

1 дете(2-12) ПП 445 495 515 525 545 545 525 495 465

хотел дата услуга 22/06-
02/07

02/07-
12-07

12/07-
22/07

22/07-
01/08

01/08-
11/08

11/08-
21/08

21/08-
31/08

31/08-
10/09

10/09-
20/09

Thb El CID

бр. На ноќевања 10 10 10 10 10 10 10 10 10

двокреветна ПП 855 935 1035 1035 1035 1035 985 885 845

трет возрасен ПП 755 815 915 915 915 915 875 785 745

1 дете(2-12) ПП 545 595 645 645 645 645 625 575 555

Во цената на аранжманот е вклучено:			 
авиопревоз на релација Белград-Палма де Мајорка-Белград, 
хотелско сместување (10 ноќи) во одбраниот хотел и база, 
трошоци за организација на патувањето.				  

Во цената на аранжманот не е вклучено:
аеродромски такси = 40 евра, трансфер Скопје-Белград-
Скопје = 60 евра, здравствено осигурување, факултативни 
излети.

1. Ден СКОПЈЕ-БЕЛГРАД-ПАЛМА ДЕ МАЈОРКА.
Состанок со патниците на Југодрво (пред Т.А.Авиотурс 
Травел Сервис) во 01:00 часот. Поаѓање кон Белград. 	
Попатни застанувања за пасошки и царински контроли, 
освежување...
Пристигнување во Белград околку 07:30 часот. Предвидено 
летање за Палма де Мајорка во 09:30 часот со лет AGX 663.
Пристигнување во Палма де Мајорка во 12:10 часот.
Трансфер до одбраниот хотел. Сместување во хотел.		
							     
2.-10. Ден KALA MAJOR, ILETAS, PORTALS NOUS, PALMA 
NOVA, MAGALUF, SANTA PONSA, EL ARENAL, KAN PASTILJA…
Престој во одбраното летувалиште/хотел/услуга. Можност 

за многубројни факултативни излети, ноќни забави, водени 
спортови,...						    
	
11. Ден ПАЛМА ДЕ МАЈОРКА-БЕЛГРАД-СКОПЈЕ.
Трансфер од хотел до аеродром на Палма де Мајорка. 
Предвидено време за полетување кон Белград во 13:00 
часот, лет AGX 664.
Пристигнување во Белград во 15:30 часот.				 
						    
Предвидено време за поаѓање кон Скопје во 16:00 часот. 
Попатни застанувања за пасошки и царински контроли, 
освежување... 
Пристигнување во Скопје околу 23:00 часот.

Програма на патувањето


